Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP S.r.l.
Regime fiscale: RFO1 ordinario
Indirizzo: P.le dell'Arcipelago Toscano
Comune: Portoferraio Provincia: LI
Cap: 57037 Nazione: IT

Riferimento Amministrazione: 63739

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune: MARINA DI CAMPO Provincia: LI
Cap: 57034 Nazione: IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento

Art. 73

Numero documento

Data documento

Codice destinatario

TDO1 fattura

240\WC

25-05-2021

Indicata PEC

Causale

TIPODOCFO1

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Prezzo unitario

uMm
magg.

Sconto o

%IVA Prezzo totale

8003350506026
(EAN)

8003170079342
(EAN)

8003170079342
(EAN)

8003170079342
(EAN)

8003170079342
(EAN)

8003170079342
(EAN)

2120190 (EAN)

8003170079342
(EAN)

SACC.PATT.C-MAN.

53X65 PZ15 LOG
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99MEY041895
Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

CONAD GEL
IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99MEY041895
Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

CONAD GEL
IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99MEY041895
Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

CONAD GEL
IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99MEY041895
Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

CONAD GEL
IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99MEY041895
Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

CONAD GEL
IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99MEY041895
Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

PANINI SPACCATELLI
Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

55,87

1,00

1,46

4,07

4,07

4,07

4,07

4,07

3,83658493

4,07

Pz

Pz

PZ

PZ

Pz

PZ

KG

Pz

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

4,00

22,00

2,92

4,07

4,07

4,07

4,07

4,07

214,35

4,07




CONAD GEL

IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00
2124910 (EAN)  |PIZZA MARGHERITA 5,50 9,91818182] KG 10,00 54,55

Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00
8003170046467 |6 CROSTATINE CONAD 40,00 0,90 Pz 10,00 36,00
EAN) ALBIC.g.240

Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00
8003170046467 |6 CROSTATINE CONAD 40,00 0,90 Pz 10,00 36,00
(EAN) ALBIC.g.240

Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00
8003170046467 16 CROSTATINE CONAD 40,00 0,90 Pz 10,00 36,00
(EAN) ALBIC.g.240

Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00
8003170079342 [CONAD GEL 1,00 4,07 Pz 22,00 4,07
EAN) IGIENIZZANTE MANI

500ml

Tipo dato: NR DOC COM

Rif. testo: 99MEY041895

Rif. data: 25-05-2021

Rif. numero: 1,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI
esigibilita iva / riferimenti normativi %IVA igc(es;orie Arr. Totale imponibile Totale imposta
Esigib. non dich. (si presume 4,00 214,35 8,57
immediata)
Esigib. non dich. (si presume 10,00 162,55 16,25
immediata)
Esigib. non dich. (si presume 22,00 -0,03 31,38 6,90
immediata)
Imposta bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento
440,00

| Modalita pagamento | Dettagli Scadenze Importo

Allegati:

® NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO




